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⽇程︓平成29年10⽉7⽇（⼟）〜8⽇（⽇）

会場︓⼀関市千厩町 千厩多目的グラウンド他
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③時

⑥時
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ブ
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ー
ス
タ
ー
ズ

③時

②時

④時

④時

⑥コ

④タ

③時

⑤時

関⼩ヤンキーズスポーツ少年団

花巻⻄南スポーツ少年団

1

2

前沢フェニックス

トリプルウインズ

千厩ソフトボールスポーツ少年団

花巻ダイヤモンドスターズ

室根Ｓ・Ｂ・Ｃ

サンライズ千徳スポーツ少年団

16

8

9

10

11

12

④時

13

14

15

ＡＫガールズ

いわさきソフトボールスポーツ少年団

川崎エンジェルス

※優勝チームには、第11回春季全国大会の出場権を与える
 会場︓広島県尾道市  ⽇程︓平成30年3⽉25⽇（⼟）〜27⽇（⽉）

③時

④時

     第10回岩⼿県⼩学⽣⼥⼦新⼈ソフトボール大会 兼
     第１1回春季全⽇本⼩学⽣⼥⼦ソフトボール大会岩⼿県予選会

3

4

5

6

7

大東ブルースターズ

矢沢オレンジソックス

東⼭ソフトボールスポーツ少年団

沢内ジュニアスポーツ少年団

⾦沢スポーツ少年団ソフトボール部


